Pater, Ave, Gloria.

## SABATO

Preghiera per impetrare la perseveranza nel bene

O mio santo patrono Filippo, che foste sempre perseverante nel bene, predicaste la perseveranza e insegnaste a chiederla costantemente a Dio, interponendo anche l'intercessione della santissima Vergine e volevate che i vostri figli spirituali non si gravassero di devozioni, ma fossero fedelissimi a quelle incominciate, Voi vedete quanto io sono facile a stancarmi nel bene iniziato e a dimenticare i buoni propositi più volte ripetuti. A voi ricorro, affinchè mi ottentiate questa grande grazia di non abbandonare più il mio Dio, di non perdere più la sua grazia, di essere fedele alle mie pratiche buone e di morire nel bacio del Signore, munito dei santi Sacramenti e ricco di meriti per la vita eterna.

Pater, Ave, Gloria.

*Indulgentia trecentorum dierum pro singulis orationibus.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si per quatuor continuas hebdomadas orationes devote recitatae fuerint (S. C. Indulg., 17 maii 1852; S. Paen. Ap., 12 ian. 1932 et 8 iun. 1949).*

## XXXV

AD S. FIDELEM A SIGMARINGA  
PROTOMARTYREM DE « PROPAGANDA FIDE »

548

## Responsorium

**Fidelis Vir tu nomine,  
Doctrina, fide, clarior,  
Tu verbo vincens haeresim,  
Firmasti fidem sanguine.**

**Nostris precamur mentibus  
Caeleste lumen impetra;  
Ut fides, spes et caritas  
In nobis semper fulgeant.**

**Qui caecos, claudos, debiles,  
Illustras, sanas, roboras,  
Mutis loquelas tribuis,  
A morte infantes eripis,**

**Nostris precamur mentibus  
Caeleste lumen impetra:  
Ut fides, spes et caritas  
In nobis semper fulgeant.**

**Gloria Patri, et Filio,  
Et Spiritui Sancto.**

**Nostris precamur mentibus  
Caeleste lumen impetra.**

Sicut erat in principio,  
 Et nunc, et semper,  
 Et in saecula saeculorum. Amen.

Ut fides, spes et caritas  
 In nobis semper fulgeant.

*Ant.* Esto fidelis usque ad mortem, et dabo tibi  
 coronam vitae.

*V.* Ora pro nobis, beate Fidelis,

*R.* Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

### Oremus.

Deus, qui beatum Fidelem, seraphico spiritus  
 ardore succensum, in verae fidei propagatione  
 martyrii palma et gloriose miraculis decorare  
 dignatus es, eius, quaesumus, meritis et inter-  
 cessione, ita nos per gratiam tuam in fide et ca-  
 ritate confirma, ut in servitio tuo fideles usque  
 ad mortem inveniri mereamur. Per Christum  
 Dominum nostrum. Amen.

*Indulgentia trecentorum dierum semel in die.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, dummodo per  
 integrum mensem quotidie responsorium cum adnexis pre-  
 cibus pie iteratum fuerit (S. Paen. Ap., 1 maii 1923 et  
 21 iul. 1935).